
UCHWAŁA NR VIII.63.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 4 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie  ulegają zmianie i wynoszą 20.835.658,80zł wg załącznika nr 2, w tym wydatki 
majątkowe 5.328.102,00 zł;

2) Deficyt budżetu wynosi 2.764.321 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 2.736.494 zł, wolnymi środkami w kwocie 27.827 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 2, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: CA88C818-59A8-451B-BFF2-E84F6D80F5AF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 338 242,66

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 103 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Baruchowo

0,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 90 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 400,00

Ochotnicze straże pożarne 181 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 400,00

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na
świetlicę wiejską

15 400,00

20 835 658,80

11 100,00

11 100,00

-26 100,00

11 100,00

11 100,00

0,00

WYDATKI BUDŻETOWE

91 900,00

754

75412

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

010

01010

6050

6050

Razem:

-11 100,00 327 142,66

-11 100,00

-11 100,00 78 900,00

15 000,00 15 000,00

63 900,00

199 500,00

192 500,00

66 500,00

26 500,00

20 835 658,80

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.63.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 4 lipca 2019 r.

Id: CA88C818-59A8-451B-BFF2-E84F6D80F5AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 90 000,00 - 11 100,00

01010 90 000,00 - 11 100,00

6050 90 000,00 - 11 100,00

0,00 15 000,00

90 000,00 - 26 100,00

600 4 279 865,00 0,00

60016 4 279 865,00 0,00

6050 3 366 865,00 0,00

25 000,00 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

40 000,00 0,00

8 000,00 0,00

25 000,00 0,00

13 000,00 0,00

6 000,00 0,00

2 000,00 0,00

565 865,00 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

22 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w
miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w
miejscowości Zakrzewo

Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022C

10 000,00

18 000,00

22 000,00

6 000,00

2 000,00

565 865,00Przebudowa drogi gminnej Nr 191068C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C w miejscowości Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej Nr 191016C w miejscowości Kłotno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości Okna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191014C w miejscowości Kłotno

13 000,00

10 000,00

8 000,00

25 000,00

12 000,00

40 000,00

3 366 865,00

25 000,00

5 000,00

63 900,00

4 279 865,00

4 279 865,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie
Gminy Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

78 900,00

78 900,00

15 000,00

78 900,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII.63.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 4 lipca 2019 r.

Id: CA88C818-59A8-451B-BFF2-E84F6D80F5AF. Podpisany Strona 1



2 605 000,00 0,00

6057 544 723,00 0,00

544 723,00 0,00

6059 368 277,00 0,00

368 277,00 0,00

700 370 000,00 0,00

70005 360 000,00 0,00

6060 360 000,00 0,00

130 000,00 0,00

230 000,00 0,00

70095 10 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

720 134 513,00 0,00

72095 134 513,00 0,00

6057 114 300,00 0,00

114 300,00 0,00

6059 20 213,00 0,00

20 213,00 0,00

754 55 400,00 11 100,00

75412 55 400,00 11 100,00

6050 55 400,00 11 100,00

15 400,00 11 100,00

40 000,00 0,00

801 263 826,00 0,00

80195 263 826,00 0,00

6057 68 962,00 0,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 962,00

40 000,00

Oświata i wychowanie 263 826,00

Pozostała działalność 263 826,00

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę
wiejską

Ochotnicze straże pożarne 66 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00

26 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 500,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 213,00

20 213,00

134 513,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 300,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 114 300,00

Informatyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 10 000,00

134 513,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 10 000,00

0,00

360 000,00

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

130 000,00

Zakup nieruchomości oznaczonych jako działki nr 236/76 i 236/71 w
miejscowości Baruchowo

230 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C w
miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

360 000,00

368 277,00

370 000,00

368 277,00

2 605 000,00

544 723,00

544 723,00

Id: CA88C818-59A8-451B-BFF2-E84F6D80F5AF. Podpisany Strona 2



68 962,00 0,00

0,00 0,00

6059 194 864,00 0,00

194 864,00 0,00

0,00 0,00

900 134 498,00 0,00

90002 5 498,00 0,00

6050 5 498,00 0,00

5 498,00 0,00

90095 129 000,00 0,00

6050 109 000,00 0,00

57 000,00 0,00

52 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 328 102,00 0,00Razem 5 328 102,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w wariancie
podstawowym

52 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

20 000,00

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo 57 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Pozostała działalność 129 000,00

109 000,00

5 498,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 498,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)
dla Gminy Baruchowo

5 498,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

194 864,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla
osób niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

0,00

134 498,00

194 864,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla
osób niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

0,00

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

68 962,00

Id: CA88C818-59A8-451B-BFF2-E84F6D80F5AF. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn" Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Baruchowo" . Plan wydatków wynosi 15.000 zł. Zmniejszono plan wydatków
o kwotę 26.100 zł na zadaniu pn " Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie".
Zwiększono plan wydatków o kwotę 11.100 zł na zadaniu pn. "Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP
w Skrzynkach na świetlicę wiejską.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: CA88C818-59A8-451B-BFF2-E84F6D80F5AF. Podpisany Strona 1




